SKI CLUB ULTEN
() Raiffeisen

GRAND PRIX RAIFFEISEN 2014/2015 - LANDESCUP

FPEEERAZICNE FEDERAZIOME TALIANA
I TALIANA SUPER GIGANTE Cronometristi
L j L ORDINE DI PARTENZA 7~
NVERNALD
Codex: R_FEA072 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX RAIFFEISEN - LANDESCUP GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ072
COD. ORGANIZZATORI BZ38 NOME SOCIETA' ASC ULTEN/RAIFFEISEN
LOCALITA' ULTENTAL DATA 18/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO KUK A. 3V4VN NOME PISTA ASMOL
ARBITRO HABICHER K.H. 013K5 PARTENZA 2470 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 2120 m
DIRETTORE DI GARA PARIS G. 80349 DISLIVELLO 350 m
LUNGHEZZA 1250 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/083/AA/A
TRACCIATORE STRADA M.
APRIPISTA - A - GRUBER FREI C. - B - TUMPFER L.
- C - HILLEBRAND J. - D - UNTERHOLZNER P.
NUMERO DI PORTE 28 (25)
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
SCHUELER WEIBLICH\ RAGAZZI FEMMINILE
1 HA5CM AUER Laura 2001 AA Bz07 ASC OLANG
2 FAEEC LEITNER Carmen 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
3 HAH7C MUTSCHLECHNER Corinna 2002 AA BzZ07 ASC OLANG
4 LA1IXL KUPPELWIESER Lisa 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
5 FAO1P PRANTL Nadine 2001 AA BzZ72 ASC PASSEIER
6 HA75T LANER Lea 2001 AA BZF8 SC MERAN RAIKA
7 LA8L7 PELLIZZARI Jamie-lee 2001 AA BZF9 SC GROEDEN
8 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
9 HAE52 GASSLITTER Patrizia 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
10 HA49J NOGLER KOSTNER Nicole 2001 AA BZF9 SC GROEDEN
11 EAHAM PARIS Tamara 2001 AA BZ43 AWSV ST. PANKRAZ ...
12 LA6YK RIER Lea 2002 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
13 HA5CL ZINGERLE Lena 2001 AA BZF5 TZ JOCHTAL - GITSCHBERG ...
14 HAFVZ PEDEVILLA Ellen 2001 AA BZH1 ASC LADINIA
15 FAOYY BACHMANN Nina 2001 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU
16 LAL26 PEZZE| Alexandra 2001 AA BZH1 ASC LADINIA
17 LA7DY PERATHONER Melanie 2001 AA BZF9 SC GROEDEN
18 LAJ3F POEHL Sophie 2001 AA BZ72 ASC PASSEIER
19 HA41P FISCHNALLER Anita 2001 AA BZC3 ASV VILLNOESS
20 HA55Y STOCKNER Alexa 2001 AA BZA4 ASC PLOSE
21 LAL29 BERNARDI Vicky 2002 AA BZH1 ASC LADINIA
22 EAS5AP STEINMAIR Lara 2001 AA BzZ09 ASV TZ HOCHPUSTERTAL
23 HA7ET UNTERHOLZNER Irene 2001 AA BzZ38 ASC ULTEN / RAIFFEISEN ...

18-02-2015 / ULTENTAL
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NUM
PETT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

18-02-2015 / ULTENTAL

NUMERO
CODICE

LALIKA
LA9TO

POMC1
LA8SPM
HAH84
HAF6J

MO5PE
MO0O0T8
HA5ZT
FAGNM
FAK8R
MO6YH
LA15M
LA3YX
HAHG6P
LAJ3C

HA41M
LA7RH
HAGNN
EA2AY
LA61C
FAED2
HAJH5
HAJH7
FAKP8
HA3Z8
HAKX7
HA5CX
HAH7E
LAJF6
FAS57Y
HA757
HA3WA4
LAGRE
HAN78
LAGPY
HAH7D
HAHCM
HA4A9
LA7CV
LAJ3D
LA799
LA5KY
FAL2D
EA4Y1
DACO03
NOJ1H
LAW2V
LA7C7
EAJAT
EAHAC
HA28A
HAHTR
N0645
LALK9
LAHVY
LAHPM
LAWS84
FAESR
HAPDX
MOEPF
FACZz0
HAH85
HA1XC
LAKW2
LANVC
HA28D
HAVYP
HADGA
LAKVV
MODX3
LADPV

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

GANNER Theresa Marie
DELAGO Elena
MOLLIN Axelle
KASTLUNGER Anna
SANTER Nicol

HELL Annalena
INSAM Denise
GANNER Anne Sophie
KAHN Maria

KLOTZ Tamara
SANTINI Gaia
PIAZZA Elena

DONA' Sophie
FRANCESCHINI Sarah
CONTINI Veronika
HOFER Carmen

SCHUELER MAENNLICH \ RAGAZZI MASCHILE

UNTERFRAUNER Samuel
RANZI Maximilian
GUMMERER Joachim
MITTERRUTZNER Lukas
SENONER Aaron
WOLF Simon Luca
PLONER Manuel
PEZZEDI Jacopo
SCHWIENBACHER Lukas
BATTISTI Alberto
PICHLER Christof
MAYRHOFER Jonas
OBEREGGER Matthias
COMPLOJ Matthias
GRASL Philipp
PLANCKER David
TOTMOSER Stefan
PLANOETSCHER Gabriel
CASTLUNGER Max
LANTSCHNER David
NOCKER Philipp
HUBER Dietmar
DEMEZ Sebastian
GROSSRUBATSCHER Matteo
HOFER Simon

TRIBUS Elias
CODALONGA Paul
MERANER Thomas
TRIULZI Jordi M
HAPPACHER Moritz
KLOTZ Roman
PANZANINI Daniel
PEINTNER Andre
EPPACHER Jonas
STANGL Simon
STARK Hanno
WEISSTEINER Paul
PLANCKER Alan
SILBERNAGL Peter
SCHIEDER Raphael
PIAZZI Luca

ZAGLER Matthias
BACHER Jonas

GRAF Maximilian
MALSINER Max
BRERA Roberto
HOLZNER Niklas
OBERHAMMER Michael
PLATTNER Manuel
EISENDLE Armin
RUNGG Tamino
BERNARDI Jacopo
AMRAIN Noah
GOSTNER Moritz
COSTABIEI Armin
GIETL Noah

ANNO

2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZF8
BZF9
BzZ13
BzZ03
Bz05
BzZ18
BZE4
BZF8
Bz09
Bz17
BZA1
BZF9
BZJD
BZD6
BZ34
Bz72

BzZC3
BZ78
BZ32
BZC6
BZF9
BzZ29
BZH1
BZH1
BZ38
Bz41
BZF8
BZF5
Bz07
BZF9
BZ13
BZF9
BzZ24
BZE4
BZH1
BZE4
Bz07
BZF5
BZF9
BZF9
Bz72
Bz04
BZ16
BzZC6
BZF9
Bz08
BzZ29
BzZ59
BzZ09
Bz18
Bz43
Bz17
Bz09
BZF9
BZE4
BZF5
Bz41
Bz37
Bz09
BZD6
BZF9
BzG4
BZ38
Bz24
BZ52
Bz13
Bz17
BZF9
BZH6
Bz52
BZH1
BZ26

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN

RG WIPPTAL ASV

ASC BRUNECK

ASK SCHNALSTAL

ASV SK AHRNTAL

ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC MERAN RAIKA

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV PRAD RAIFFEISEN
GSA GROLE

SC GROEDEN

ASV RIFFIAN KUEN

ASV EPPAN

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC PASSEIER

ASV VILLNOESS

ASV VIGILJOCH

ASC EGGEN

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN

ASC RESCHEN

ASC LADINIA

ASC LADINIA

ASC ULTEN / RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO

SC MERAN RAIKA

TZ JOCHTAL - GITSCHBERG
ASC OLANG

SC GROEDEN

RG WIPPTAL ASV

SC GROEDEN

ASV TAISTEN RAIFFEISEN
ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC LADINIA

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASC OLANG

TZ JOCHTAL - GITSCHBERG
SC GROEDEN

SC GROEDEN

ASC PASSEIER

ASC IFINGER

ASC JOCHGRIMM

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN

ASC DREI ZINNEN

ASC RESCHEN

AS MERANO

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV SK AHRNTAL

AWSV ST. PANKRAZ

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GROEDEN

ASV TZ SCHLERNGEBIET
TZ JOCHTAL - GITSCHBERG
ASE CATINACCIO

ASC HAFLING

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV EPPAN

SC GROEDEN

ASC ST. VIGIL

ASC ULTEN / RAIFFEISEN
ASV TAISTEN RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT

RG WIPPTAL ASV

ASV PRAD RAIFFEISEN
SC GROEDEN

SSV PFALZEN ASV

ASV RITTEN SPORT

ASC LADINIA

SSV PICHL GSIES
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
96 HALXR PERKMANN Dominik 2002 AA BZ72 ASC PASSEIEER L
97 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA BZ78 ASV viGlLjocH L
98 HAELE POEHL Hannes 2001 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV. ...
99 HAE51 GASSLITTER Johannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET ...
100 MOEK?7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE L
101 LADX0O PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS ...
102 FAD3J DELPERO Alberto 2001 AA BZ59 AS MERANO
103 MOFL7 WEISSTEINER Max 2002 AA BZC6 ASV FELDTHURNS
104 HAF6Y SCHROTT Felix 2001 AA BZH1 ASC LADINIA
105 LA8Z8 LARCHER Maximilian 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
106 FAFX3 NIEDERKOFLER Tomas 2001 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN
107 HAH6A KIRCHER Patrick 2002 AA BZ73 ASV ANTHOLZERTAL
108 LAJ5F TIES Gabriel 2001 AA BZG4 ASC ST. viGlL L
109 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BzZ08 ASC DREI ZINNEN ...
110 LATTF SCHERER Jonas 2002 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET ...
111 LAMVE AMPFERTHALER Peter 2001 AA BZ26 SSV PICHL GSIES ..
112 HAH6M CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO
113 HA4YJ GLOEGGL Johannes 2001 AA BZC2 ASV AUER RAIFFEISEN
114 HA41F PLATTER Kevin 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV
115 LA6RH KRITZINGER Johannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET
116 LAL2J ROSSI Simon 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

ZOEGLINGE WEIBLICH\ ALLIEVI FEMMINILE

117 EAS5AF SCHRANZHOFER Elisa 2000  AA  BzO7 ASC OLANG
118 EAA8R PLATINO Elisa 1999 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ...
119 DAWW1 SANDULLI Elena 2000 AA BZ69 SC FANA
120 DAK50 GOLLER Nadia 1999 AA BZF9 SC GROEDEN L.
121 FAFA6 STEINMAIR Laura 2000 AA  BzZO7 ASC OLANG
122 EAKJ3 HALLER Jasmin 1999 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT ...
123 FA4CT FRENADEMEZ Emmi 2000 AA BZH1 ASC LADINIA

124 EAFR7 GUMMERER Lea 1999 AA BZ32 ASC EGGEN

125 FAO8V MAYR Lea 1999 AA BZC3 ASV VILLNOESS
126 EAE7Z EISENDLE Anna Maria 1999 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV. ...
127 EA6R2 RUNGGALDIER Teresa 1999 AA BZF9 SC GROEDEN ..
128 FAK4J DANDER Elisabeth 1999 AA BZF9 SC GROEDEN ..
129 FAED9 GRUBER Hannah 1999 AA BZ18 ASV SK AHRNTAL ...
130 HA14N HALLER Celina 2000  AA  BZF8 SC MERAN RAIKA ...
131 FAFAJ PINEIDER Nina 2000 AA  BzO7 ASC OLANG e
132 EA3W7 NAECKLER Veronika 1999 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN

133 FACYW PLONER Melanie 2000 AA BZG4 ASC ST. VIGIL

134 EALCD KANEIDER Martina 2000 AA BZG4 ASC ST. VIGIL
135 FA5C5 RUNGGALDIER Tatjana 2000 AA BZF9 SC GROEDEN ...
136 HAHL5 SCHWEIGKOFLER Julia 2000 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT ...
137 EAPZX GUFLER Sarah 2000 AA BZ72 ASC PASSEIEER L
138 FA3XK ZARDINI Elisa 2000 AA BZ71 ASV ST. LORENZEN ...
139 HA5A5 KERSCHBAUMER Sofia 2000 AA BZF9 SC GROEDEN ...
140 LAKVN PLATTNER Judith 2000 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT ...
141 EA6P4 HOFER Gaby 2000 AA BZF9 SC GROEDEN

142 FA4ZK RIER Maren 2000 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET

143 FA4YF BELLAPIANTA Lucia 2000 AA BZF9 SC GROEDEN
144 HA41IN FINK Vanessa 2000 AA BzZC3 ASV VILLNOESs L
145 FA4CR DORIGO Marika 1999 AA BZH1 ASC LADINA L
146 EAELD FILIPPI  Veronica 2000 AA  BZG4 ASC sT. viGL
147 HAPAX BREITENBERGER Lisa 1999 AA BZ38 ASC ULTEN / RAIFFEISEN ...
148  AAHL3 MOSER Carmen 1999 AA BZ44 ASC SARNTAL L.
149 FA649 KERER Jasmin 2000 AA BzZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
150 FAF7X SCHMID Linda 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV ...
151 EAMZZ WAINK Michelle 2000 AA BZ71 ASV ST. LORENZEN ...
152 EAKJ7 ROTTENSTEINER Maike 1999 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT

153 R00X6 VENDRUSCOLO Sophia 1999 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO

ZOEGLINGE MAENNLICH\ ALLIEVI MASCHILE

154 EALDV SATTO Daniel 1999 AA BZ05 ASK SCHNALSTAL ..
155 FADMC RIZZI Lukas 2000 AA BZ13 RG WIPPTAL ASV. ...
156 FA301 KIEM Lukas 1999 AA BZJJ ATZV VINSCHGAU ...
157 EARO3 VINATZER Alex 1999 AA BZF9 SC GROEDEN ..
158 EAH3F HOFER Damian 1999 AA BZ51 ASV RIDNAUN L
159 EAF9E MAIRVONGRASPEINTEN Andreas 1999 AA BZH6 SSV PFALZEN ASV. ...
160 EA2X2 KASTLUNGER Tobias 1999 AA BZ03 ASC BRUNECK ...
161 LA7VT PERATHONER Pauli 1999 AA BZF9 SC GROEDEN ...
162 FA9HX SCHWABL Stefan 1999 AA BZJD ASV RIFFIAN KUEN

163 EAH49 DAVARE Mattia 1999 AA BZH1 ASC LADINIA

164 EA012 PRANTL Manuel 1999 AA BZ72 ASC PASSEIER
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NUM
PETT

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

18-02-2015 / ULTENTAL

NUMERO
CODICE

HA14P
D03Y4
EAH4D
DADAP
DAJF2
FAEA8
FAF2H
EAH7W
EASAL
HAJ8H
EAFC3
HAS5ZR
FA9HY
POHHM
EA3W8
EA87A
EANO9
FAFA1
FAK99
FASN6
FA989
DA53K
LALST
EA3RY
FA1IHV
DA7NA
FACHD
LAVDT
FADM9
EAM22
FAL75
FAE9V
FA515
EAOAY
DA273
DADAM
FAAYT
LA5KZ
EAL7R
HANMV
DASLE
FA4D3
FADM4
FA522
FAFRT
LAVYH
FA5M1
FAERJ
HA99V
EA1z4
DA508
FADM6
EA2PH
HAH1M
EA328
FA4E2
FALAX

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

KROELL Raphael
CASON Mattia
PLANATSCHER Aaron
STAFFLER Juri

POLIG Benjamin
LOCHMANN Simon
GATTO Francesco
STAMPFL Niklas

GIETL Alex

AVESANI Gabriel
AUKENTHALER Lukas
KAHN Florian

HALLER Simon
ATZWANGER Noah
LUNGER Aron
NIEDERKOFLER Florian
COLLINI Filippo
PLATTER Jonas Erik
WOLFSGRUBER Patrick
FRANCESCHINI Philip
WEISSENSTEINER Philipp
CREPAZ Joshua Ephraim
KNEISSL Noah
RABENSTEINER Anton
PALMA Marc

TRIULZI Giancarlo
DANTONE Julian
SENONER Manuel
AUSSERHOFER Michael
MORODER Johannes
TELFSER Jonas
PLANKENSTEINER Alex
GRAMM Lukas
MESSNER Dominik
INNERHOFER Aron
CAREGNATO Marco
PITTERLE Stefan
CODALONGA Alex
ROCCO Matteo
PICHLER Oliver
TRENTINI Maximilian
EGGER Dominik
MADER Robin
STOFNER Valentin
SANIN Michele
STRIMMER Leon
PLANT David
BAUMGARTNER Patrick
HOLZNER David

DA RIN Matteo
LEONARDI Daniel
RAINER Jan Maximilian
ZANGHI Niccolo'
LEITNER Raphael
WEGMANN Peter
ZELGER Valentin
MARASTONI Leonardo

STARTINTERVALL 40 SEK. /
BESICHTIGUNG VON 08.00 BIS

ANNO

2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999

COM

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

AA
AA

INTERVALLO DI

COD.

BZF8
BZF9
BZH1
BZF8
BzZ13
BZ78
BZ13
BZF5
Bz09
BZF9
BzZ13
Bz09
BZJD
BzZC3
Bz85
Bz18
BZ69
BzG8
BzZD2
BZD6
BzD2
BZH6
BZJD
BZE4
Bz85
BZF9
Bz71
BZF9
BZ13
BZF9
BZJJ

BZ26
BZE4
BzG7
BZ99
BZF8
BZG2
BZ16
BZ69
BZ32
BzC2
BZ52
Bz13
BZ85
BZF8
Bz17
BZE4
BZF9
BZ78
BZA1
BZ34
BzZ13
BZ34
Bz51
BzG7
BZ16
Bz34

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN

ASC LADINIA

SC MERAN RAIKA

RG WIPPTAL ASV

ASV VIGILJOCH

RG WIPPTAL ASV

TZ JOCHTAL - GITSCHBERG
ASV TZ HOCHPUSTERTAL
SC GROEDEN

RG WIPPTAL ASV

ASV TZ HOCHPUSTERTAL
ASV RIFFIAN KUEN

ASV VILLNOESS

ASV WELSCHNOFEN
ASV SK AHRNTAL

SC FANA

ASC ORTLER

ASV REIN

ASV EPPAN

ASV REIN

SSV PFALZEN ASV

ASV RIFFIAN KUEN

ASV TZ SCHLERNGEBIET
ASV WELSCHNOFEN

SC GROEDEN

ASV ST. LORENZEN

SC GROEDEN

RG WIPPTAL ASV

SC GROEDEN

ATZV VINSCHGAU

SSV PICHL GSIES

ASV TZ SCHLERNGEBIET
WSV BRIXEN ASV

ASC KALTERN

SC MERAN RAIKA

ASC TOBLACH

ASC JOCHGRIMM

SC FANA

ASC EGGEN

ASV AUER RAIFFEISEN
ASV RITTEN SPORT

RG WIPPTAL ASV

ASV WELSCHNOFEN

SC MERAN RAIKA

ASV PRAD RAIFFEISEN
ASV TZ SCHLERNGEBIET
SC GROEDEN

ASV VIGILJOCH

GSA GROLE

ASD LIBERTAS BOLZANO
RG WIPPTAL ASV

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV RIDNAUN

WSV BRIXEN ASV

ASC JOCHGRIMM

ASD LIBERTAS BOLZANO

PARTENZE 40 SEC.
09.00 / RICOGNIZIONE DALLE 08.00 ALLE

09.00
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